РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.05.2018г. № 33-р

Об отмене особого противопожарного
режима на территории  Лобазовского сельсовета
Октябрьского района

    1.Признать утратившим силу распоряжение от  07.05.2018г. № 32-р, об установлении особого противопожарного режима  на территории Лобазовского сельсовета  с 7 мая 2018 года

  2.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

  3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лобазовского сельсовета                                  В.Н.Гребенникова